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Odpowiedzi na pytania dotyczące treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 
W związku z wpłynięciem kolejnych zapytań dotyczących treści SWZ 

postępowania znak: DTG/53/ZP-6/23 pn. ,,DOSTAWA MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH Z LOGOTYPAMI” zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela wyjaśnień: 
 

Pytanie 1 
Proszę o informację czy będą zamówienia sukcesywne po całej pozycji czy także 
zamówienia sukcesywne w poszczególnej pozycji?  
Odpowiedź: 
W zdecydowanej większości Zamawiający będzie dokonywał zamówień sukcesywnie dla 
całej pozycji, jednak mogą wystąpić również zamówienia niepełne w ramach jednej 
pozycji. 
 
Pytanie 2 
Proszę o jasne określenie kolorów nadruku przy wszystkich koszulkach. Czy ma to być 
jeden kolor czy fullkolor? W zapytaniu ofertowym jest to nie jasne cytuję: Nadruk: 
Jednostronny do formatu A4 (dostosowany do rozmiaru koszulki) lub metodą sitodruk w 
przypadku jednego koloru, pełny kolor, przód koszulki. 
Odpowiedź: 
We wszystkich pozycjach przedmiotu zamówienia gdzie występuje zapis ,,Nadruk: 
Jednostronny do formatu A4 (dostosowany do rozmiaru koszulki) lub metodą sitodruk w 
przypadku jednego koloru, pełny kolor, przód koszulki” należy wycenić nadruk 
jednostronny fuulkolor. 
 

 


